KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 1/2

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số:         /ĐHKT-KHĐTKT                              TP.Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 07 năm 2023

           Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

           Căn cứ vào chương trình đào tạo, kế hoạch đào tạo năm 2023 của các lớp sau đại

học khóa 32.1 (đào tạo theo địa chỉ) ngành Quản trị kinh doanh, Phòng Kế hoạch đào

tạo - Khảo thí kính gửi đến các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Thời khóa

biểu chính thức đợt 3 của bậc cao học khóa 32.1 (đào tạo theo địa chỉ) tại Đồng Nai.

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các Trường thành viên, Khoa,

Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và học viên biết để thực hiện. Nếu có vấn đề

cần trao đổi, xin vui lòng liên hệ về Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí.

Trân trọng,

Nơi nhận:    TL.HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;  KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT-KT

- Đơn vị liên kết;                                                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- ĐTSĐH;

- TTPC;

- TCKT;

- Website KHĐT-KT;

- Lưu: VT, KHĐT-KT.  ThS. Võ Thị Tâm

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 2/2

THỜI KHÓA BIỂU CHÍNH THỨC (ĐỢT 3)

 THỜI GIAN

Học lý thuyết 12/8/2023 - 16/12/2023

Các ngày nghỉ

Lễ Quốc khánh 2/9 1/9/2023 - 4/9/2023

Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2023 - 20/11/2023

Thời gian nghỉ lễ và nghỉ bù sẽ được điều chỉnh cụ thể theo thông báo của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội (nếu có khác thời gian dự kiến của UEH)

ĐỊA ĐIỂM HỌC

GIẢNG ĐƯỜNG ĐỊA CHỈ NGƯỜI LIÊN HỆ

GĐ N1 - Cơ sở Nguyễn Văn Linh -

Khu Hiệu bộ

Khu số 15, Xã Phong Phú, Huyện Bình Chánh,

Thành Phố Hồ Chí Minh

Nhà Trường sẽ thông báo đến các

học viên khi có thay đổi về TKB

LỚP QUẢN TRỊ KINH DOANH_ĐỒNG NAI_KHÓA 32.1 (CH32DN1AD1UD) SL: 25 HV

Cán bộ quản lý lớp: Nguyễn Duy Khang Điện thoại: DĐ: 0984318309

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI HỌC PHÒNG

HỌC

THỜI GIAN HỌC GV PHỤ TRÁCH

1 Mô hình kinh doanh điện tử 2 23C1EBU60207306 SC T7, SCN N1-

CH001
12/08/2023 - 20/08/2023 Gv. Nguyễn Văn Tân

2 Phân tích dữ liệu kinh doanh 2 23C1BUS60207405 SC T7, SCN N1-

CH001

09/09/2023 - 17/09/2023 Gv. Lê Nhật Hạnh,

Gv. Đoàn Thanh Hải

3 Quản trị sáng tạo và đổi mới 2 23C1INN60208505 SC T7, SCN N1-

CH001
07/10/2023 - 15/10/2023 Gv. Lê Nhật Hạnh

4 Chuyên đề: Đề án kinh doanh thực

tiễn

3 23C1SEM60207605 SC T7, SC CN N1-

CH001

02/12/2023 - 16/12/2023

Thay đổi thời gian học

Gv. Phạm Xuân Lan

5 Bài tập: Chẩn đoán doanh nghiệp 3 23C1ASS60207505 SC T7, SC CN N1-

CH001
04/11/2023 - 18/11/2023

Thay đổi thời gian học

Gv. Phạm Xuân Lan